
 
 

UCHWAŁA NR XV/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713, 1378)  Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 22.302.340,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 21.262.270,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.040.070,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 21.978.340,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -19.662.627,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.315.713,00  zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetu w kwocie - 324.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie - 324.000,00 zł.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 0,00 zł, 

2) rozchody - 324.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 149.500,00 zł, 

2) celowe w kwocie - 60.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -60.500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki dla zadań wymagających szczególnych zasad ich wykonywania, 
wynikające z odrębnych ustaw:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5982



1) w zakresie ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, i przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z póżn. zm.) (Załącznik Nr 6) 
w kwotach: 

a) dochody - 85.000,00 zł, 

b) wydatki - 86.000,00 zł, 

2) w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1439.) (Załącznik Nr 7) w kwotach: 

a) dochody - 796.500,00 zł, 

b) wydatki - 796.500,00 zł.  

3) w zakresie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z póżn. zm. ) (Załącznik Nr 8) w kwotach: 

a) dochody - 7.100,00 zł, 

b) wydatki - 7.100,00 zł, 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg Samorządowych 
w wysokości 760.940,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 760.940,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązania z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -500.000,00 zł, 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9 do wysokości 
kwot w nim określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie - 130.000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w kwocie - 96.000,00 zł, 

c) celowe na pomoc fin. innym j.s.t.(Załącznik Nr 12) w kwocie - 848.700,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 13) w kwocie - 139.000,00 zł, 

b) podmiotowa (Załącznik Nr 14) w kwocie - 560.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia  i  wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) oraz w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę bankową budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5982



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5982



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/154/2020  

Rady Miejskiej w Suchaniu  

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHAŃ NA ROK 2021 
 

DDD  w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

203 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 203 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

600   Transport i łączność 7 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

700,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

18 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5982



  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

 70095  Pozostała działalność 54 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 100,00 

710   Działalność usługowa 7 007,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 7 007,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 007,06 

750   Administracja publiczna 23 099,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 499,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 499,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

864,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

864,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5982



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

864,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 436 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 470,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 279 918,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 906 155,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 307 614,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 026,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

300,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 300,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

723,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 677 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 606 854,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 846 463,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 920,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 900,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 900,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5982



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

85 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

14 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 357 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 
 

 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 348 483,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

9 300,00 

758   Różne rozliczenia 6 607 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 672 203,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 672 203,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 926 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 926 813,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

801   Oświata i wychowanie 278 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5982



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 263 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

70,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 360,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 427 515,00 

 

 
 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 918,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 918,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

16 636,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 636,00 

 85216  Zasiłki stałe 194 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5982



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

194 861,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 

855   Rodzina 6 056 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 033 000,00 

 

 
 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 033 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 859 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5982



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 847 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

12 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 065 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 796 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

789 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5982



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

bieżące razem
: 

21 262 270,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 760 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 760 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

760 940,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 229 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

25 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

750   Administracja publiczna 50 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

50 130,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

50 130,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5982



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

50 130,00 

majątkowe razem
: 

1 040 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

50 130,00 

 

Ogółem: 22 302 340,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

50 130,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5982



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 41 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

40002 204 400,00 204 400,00 41 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

152 499,06 152 499,06 0,00 152 499,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 173,00 1 591 173,00 0,00

60011 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 62 350,00 62 350,00 0,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00

60016 89 424,06 89 424,06 0,00 89 424,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 173,00 966 173,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 700,00 223 700,00 0,00

63095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 700,00 223 700,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 770,94 2 686 070,94 2 089 659,94 596 411,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 66 840,00 66 840,00 0,00

75011 22 499,94 22 499,94 22 499,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 124 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 446 871,00 2 445 171,00 2 044 760,00 400 411,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 66 840,00 66 840,00 0,00

75045 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XV/154/2020 Rady 

Miejskiej w Suchaniu z dnia 

22 grudnia 2020 r.

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 513 711,00 66 840,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 22 499,94 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
124 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 36 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 899 610,94 66 840,00 0,00

710 Działalność usługowa 55 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
19 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 46 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 228 700,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 055 597,06 0,00 0,00

630 Turystyka 228 700,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 725,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 687 350,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 249 400,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 743 672,06 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 200,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

249 400,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 200,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETY GMINY SUCHAŃ NA ROK 2021   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5982



75075 130 700,00 130 700,00 20 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 107 700,00 72 700,00 1 700,00 71 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

75412 125 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

75495 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

5 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
184 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 179 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

864,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

864,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
130 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 107 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5982



75615 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850 164,00 5 037 031,00 3 982 050,00 1 054 981,00 655 000,00 158 133,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80101 4 108 658,00 3 972 804,00 3 386 005,00 586 799,00 0,00 135 854,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80103 186 115,00 176 723,00 170 666,00 6 057,00 0,00 9 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 368,00 19 368,00 0,00 19 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 409 081,00 407 081,00 230 380,00 176 701,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 211 942,00 201 055,00 194 999,00 6 056,00 0,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 238 000,00 70 100,00 167 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 85 000,00 84 000,00 70 100,00 13 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 726,00 525 329,00 451 900,00 73 429,00 0,00 426 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 918,00 18 918,00 0,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

18 918,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 153 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 951 726,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 239 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
409 081,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

211 942,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
19 368,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
186 115,00 0,00 0,00

Przedszkola 655 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 050 164,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 308 658,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 35 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

35 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5982



85214 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 194 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 369 811,00 366 811,00 336 500,00 30 311,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 104 300,00 98 400,00 84 200,00 14 200,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 953,00 261 673,00 252 588,00 9 085,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 274 953,00 261 673,00 252 588,00 9 085,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 700,00 291 000,00 251 900,00 39 100,00 0,00 5 814 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 033 000,00 34 300,00 22 100,00 12 200,00 0,00 3 998 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 847 000,00 185 400,00 173 400,00 12 000,00 0,00 1 661 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 211 700,00 57 300,00 56 400,00 900,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 450,00 1 891 900,00 379 700,00 1 512 200,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

90001 382 600,00 381 400,00 126 800,00 254 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

90002 796 500,00 796 150,00 54 200,00 741 950,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 412 300,00 408 300,00 198 700,00 209 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

50,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 412 300,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
24 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
275 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
796 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 032 450,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
517 600,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 211 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

14 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 033 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 847 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

13 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 105 700,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
287 953,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 274 953,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
140 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 104 300,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 369 811,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

31 200,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 194 861,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

56 636,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5982



359 400,00 218 900,00 75 500,00 143 400,00 140 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 219 400,00 218 900,00 75 500,00 143 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 52 500,00 15 000,00 37 500,00 119 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 52 500,00 52 500,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 148 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 662 627,00 12 074 367,00 7 639 597,94 4 434 769,06 915 000,00 6 638 260,00 0,00 0,00 35 000,00 2 315 713,00 2 315 713,00 0,00

Pozostała działalność 148 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 21 978 340,00 66 840,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
6 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 206 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 52 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 130 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
10 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
359 400,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
219 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5982



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r.

1 2 3 4

0,00

1.

2.

Z zaciagnietych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.
Ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951

5. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957

6. Ze sprzedaży inych papierów wartościowych § 931

7.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950

324.000,00

1.

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchaniu                                

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
        § 992                   324.000,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Suchań 

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
        § 952

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5982



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 22 499,94 22 499,94 22 499,94 22 499,94

751 75101 864,00 864,00 864,00 864,00

855 85501 4033000,00 4 033 000,00 4033000,00 22 100,00 12 200,00 3 998 700,00

855 85502 1847000,00 1 847 000,00 1 847 000,00 173 400,00 12 000,00 1 661 600,00

855 85504 150 000,00 150 000,00 150 000,00 3 700,00 900,00 145 400,00

855 85513 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

6067363,94 6 067 363,94 221 699,94 39 964,00 5 805 700,00

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchaniu                        

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Ogółem          6 067 363,94

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2021 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5982



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

7.200,00 7.200,00 7.200,00

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiejw Suchaniu                               

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Ogółem               7.200,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w  2021 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5982



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756 75618 85 000,00

851 85153 1 000,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 85 000,00 85 000,00 70 100,00 13 900,00 1 000,00

86 000,00 86 000,00 70 100,00 14 900,00 1 000,00

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XV/154/2020

Rady Miejskiej w Suchaniu                                        

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

Ogółem          85 000,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań 

 w zakresie ustawy o wychowaniu w trzeżwosci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, i przeciwdziałaniu narkomani

w 2021 r.

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5982



w złotych

Wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002 796 500,00 796 500,00 796 500,00 54 200,00 741 950,00 350,00

796 500,00 796 500,00 54 200,00 741 950,00 350,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XV/154/2020

Rady Miejskiej w Suchaniu                         

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Ogółem           796.500,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań 

 w zakresie ustawy o utrzymaniu czystoći i porzadku w gminie Suchań

w 2021 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5982



w złotych

Wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90019 7 100,00

900 90095 7 100,00 7 100,00 7 100,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XV/154/2020

Rady Miejskiej w Suchaniu                         

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

Ogółem                  7.100,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań 

 w zakresie ustawy o Prawo ochrony środowiska w gminie Suchań

w 2021 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5982



          

Załącznik Nr 9 

         do Uchwały Nr XV/154/2020 

         Rady Miejskiej w Suchaniu 
         z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
 

                                                    Dochody i wydatki 
                                                budżetu Gminy Suchań 
                                   z tytułu środków przekazanych przez  
                                     Fundusz Dróg Samorządowych 
                                                     w roku  2021 r. 

 
 
 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 
600 

 

 
60016 

 
6350 

 
760.940,00 

 

 
600 

 

 
60016 

 
6050 

  
760.940,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5982



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchaniu            

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu 130 000,00 zł

130 000,00 zł                  

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Suchań 

w 2021 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5982



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchaniu                   

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1
801 80104 Wychowanie przedszkolne 95 000,00

2
851 85154 Wychowanie w trzeźwości 1 000,00

96 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Suchań

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5982



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchania             

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

2710

1 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Brudzewice.
Starostwo Powiatowe w Stargardzie 625.000,00

2

630 63095 6300
Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego  

- Trasa Pojezierzy Zachodnich etapV
 Województwo Zachodniopomorskie 223.700,00

848 700,00 zł

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Suchań

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5982



Załącznik Nr  13 do uchwały 

Nr XV/154/2020 

Rady Miejskiej w Suchań      

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 400 40002 Wykonanie przyłączy wodnych. 5 000,00 zł                  

2 900 90001 Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych. 5 000,00 zł                  

3 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 10 000,00 zł                

4 926 92605 W zakresie kultury fizycznej i sportu. 6 000,00 zł                  

5 926 92695  W zakresie kultury fizycznej i sportu. 105 000,00 zł              

6 926 92695 W zakresie kultury fizycznej i sportu. 8 000,00 zł                  

139 000,00 zł              

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Suchań realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5982



Załącznik Nr  14 do uchwały             

Nr XV/154/2020                                     

Rady Miejskiej w Suchaniu                           

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80104 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Szczecinie 560 000,00

560 000,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Suchań 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3

	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2020-12-29T10:36:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




